
 
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ШАТУРСКОГО РАЙОНА 
         
 

РЕШЕНИЕ 

от 15.09.2014г.                                № 1573 

 

Об определении результатов выборов депутатов  

Совета депутатов Шатурского муниципального района  

по одномандатному избирательному округу №1 

в единый день голосования 14 сентября 2014 года 

 
В соответствии с пунктом 1 стать 70 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

частью 1 статьи 64 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской 

области» и на основании данных первых экземпляров протоколов участковых 

избирательных комиссий об итогах голосования, 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1.Утвердить протокол территориальной избирательной комиссии Шатурского района о 

результатах выборов депутатов Совета депутатов Шатурского муниципального района по 

одномандатному избирательному округу №1 и сводную таблицу о результатах выборов 14 

сентября 2014 года (прилагаются). 

2.Признать выборы депутатов Совета депутатов Шатурского муниципального района 14 

сентября 2014 года состоявшимися и действительными по одномандатному 

избирательному округу №1. 

3.Признать избранным депутатом Совета депутатов Шатурского муниципального района, 

набравшего наибольшее число голосов по отношении к другим кандидатам по 

одномандатному избирательному округу №1 Воронина Игоря Вадимовича. 

4.Выдать удостоверение избранному депутату Совета депутатов Шатурского 

муниципального района по одномандатному избирательному округу №1. 

5.Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура».  

6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК Морозову 

Я.Г. 

Председатель ТИК               Ю.В.Лаврентьева  

 

Секретарь ТИК                Я.Г.Морозова  

 

 

 

 

 

 

 



 
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ШАТУРСКОГО РАЙОНА 
         
 

РЕШЕНИЕ 

от 15.09.2014г.                                № 1574  

 

Об определении результатов выборов депутатов  

Совета депутатов Шатурского муниципального района  

по одномандатному избирательному округу №2 

в единый день голосования 14 сентября 2014 года 

 
В соответствии с пунктом 1 стать 70 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

частью 1 статьи 64 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской 

области» и на основании данных первых экземпляров протоколов участковых 

избирательных комиссий об итогах голосования, 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1.Утвердить протокол территориальной избирательной комиссии Шатурского района о 

результатах выборов депутатов Совета депутатов Шатурского муниципального района по 

одномандатному избирательному округу №2 и сводную таблицу о результатах выборов 14 

сентября 2014 года (прилагаются). 

2.Признать выборы депутатов Совета депутатов Шатурского муниципального района 14 

сентября 2014 года состоявшимися и действительными по одномандатному 

избирательному округу №2. 

3.Признать избранным депутатом Совета депутатов Шатурского муниципального района, 

набравшего наибольшее число голосов по отношении к другим кандидатам по 

одномандатному избирательному округу №2 Самышева Юрия Анатольевича. 

4.Выдать удостоверение избранному депутату Совета депутатов Шатурского 

муниципального района по одномандатному избирательному округу №2. 

5.Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура».  

6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК Морозову 

Я.Г. 

Председатель ТИК               Ю.В.Лаврентьева  

 

Секретарь ТИК                Я.Г.Морозова  

 

 

 

 

 

 

 



 
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ШАТУРСКОГО РАЙОНА 
         
 

РЕШЕНИЕ 

от 15.09.2014г.                                № 1575  

 

Об определении результатов выборов депутатов  

Совета депутатов Шатурского муниципального района  

по одномандатному избирательному округу №3 

в единый день голосования 14 сентября 2014 года 

 
В соответствии с пунктом 1 стать 70 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

частью 1 статьи 64 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской 

области» и на основании данных первых экземпляров протоколов участковых 

избирательных комиссий об итогах голосования, 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1.Утвердить протокол территориальной избирательной комиссии Шатурского района о 

результатах выборов депутатов Совета депутатов Шатурского муниципального района по 

одномандатному избирательному округу №3 и сводную таблицу о результатах выборов 14 

сентября 2014 года (прилагаются). 

2.Признать выборы депутатов Совета депутатов Шатурского муниципального района 14 

сентября 2014 года состоявшимися и действительными по одномандатному 

избирательному округу №3. 

3.Признать избранным депутатом Совета депутатов Шатурского муниципального района, 

набравшего наибольшее число голосов по отношении к другим кандидатам по 

одномандатному избирательному округу №3 Тарасова Василия Юрьевича. 

4.Выдать удостоверение избранному депутату Совета депутатов Шатурского 

муниципального района по одномандатному избирательному округу №3. 

5.Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура».  

6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК Морозову 

Я.Г. 

Председатель ТИК               Ю.В.Лаврентьева  

 

Секретарь ТИК                Я.Г.Морозова  

 

 

 

 

 

 

 



 
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ШАТУРСКОГО РАЙОНА 
         
 

РЕШЕНИЕ 

от 15.09.2014г.                                № 1576  

 

Об определении результатов выборов депутатов  

Совета депутатов Шатурского муниципального района  

по одномандатному избирательному округу №4 

в единый день голосования 14 сентября 2014 года 

 
В соответствии с пунктом 1 стать 70 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

частью 1 статьи 64 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской 

области» и на основании данных первых экземпляров протоколов участковых 

избирательных комиссий об итогах голосования, 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1.Утвердить протокол территориальной избирательной комиссии Шатурского района о 

результатах выборов депутатов Совета депутатов Шатурского муниципального района по 

одномандатному избирательному округу №4 и сводную таблицу о результатах выборов 14 

сентября 2014 года (прилагаются). 

2.Признать выборы депутатов Совета депутатов Шатурского муниципального района 14 

сентября 2014 года состоявшимися и действительными по одномандатному 

избирательному округу №4. 

3.Признать избранным депутатом Совета депутатов Шатурского муниципального района, 

набравшего наибольшее число голосов по отношении к другим кандидатам по 

одномандатному избирательному округу №4 Петряеву Надежду Викторовну. 

4.Выдать удостоверение избранному депутату Совета депутатов Шатурского 

муниципального района по одномандатному избирательному округу №4. 

5.Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура».  

6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК Морозову 

Я.Г. 

Председатель ТИК               Ю.В.Лаврентьева  

 

Секретарь ТИК                Я.Г.Морозова  

 

 

 

 

 

 

 



 
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ШАТУРСКОГО РАЙОНА 
         
 

РЕШЕНИЕ 

от 15.09.2014г.                                № 1577  

 

Об определении результатов выборов депутатов  

Совета депутатов Шатурского муниципального района  

по одномандатному избирательному округу №5 

в единый день голосования 14 сентября 2014 года 

 
В соответствии с пунктом 1 стать 70 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

частью 1 статьи 64 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской 

области» и на основании данных первых экземпляров протоколов участковых 

избирательных комиссий об итогах голосования, 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1.Утвердить протокол территориальной избирательной комиссии Шатурского района о 

результатах выборов депутатов Совета депутатов Шатурского муниципального района по 

одномандатному избирательному округу №5 и сводную таблицу о результатах выборов 14 

сентября 2014 года (прилагаются). 

2.Признать выборы депутатов Совета депутатов Шатурского муниципального района 14 

сентября 2014 года состоявшимися и действительными по одномандатному 

избирательному округу №5. 

3.Признать избранным депутатом Совета депутатов Шатурского муниципального района, 

набравшего наибольшее число голосов по отношении к другим кандидатам по 

одномандатному избирательному округу №5 Волкова Ивана Васильевича. 

4.Выдать удостоверение избранному депутату Совета депутатов Шатурского 

муниципального района по одномандатному избирательному округу №5. 

5.Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура».  

6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК Морозову 

Я.Г. 

Председатель ТИК               Ю.В.Лаврентьева  

 

Секретарь ТИК                Я.Г.Морозова  

 

 

 

 

 

 

 



 
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ШАТУРСКОГО РАЙОНА 
         
 

РЕШЕНИЕ 

от 15.09.2014г.                                № 1578  

 

Об определении результатов выборов депутатов  

Совета депутатов Шатурского муниципального района  

по одномандатному избирательному округу №6 

в единый день голосования 14 сентября 2014 года 

 
В соответствии с пунктом 1 стать 70 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

частью 1 статьи 64 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской 

области» и на основании данных первых экземпляров протоколов участковых 

избирательных комиссий об итогах голосования, 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1.Утвердить протокол территориальной избирательной комиссии Шатурского района о 

результатах выборов депутатов Совета депутатов Шатурского муниципального района по 

одномандатному избирательному округу №6 и сводную таблицу о результатах выборов 14 

сентября 2014 года (прилагаются). 

2.Признать выборы депутатов Совета депутатов Шатурского муниципального района 14 

сентября 2014 года состоявшимися и действительными по одномандатному 

избирательному округу №6. 

3.Признать избранным депутатом Совета депутатов Шатурского муниципального района, 

набравшего наибольшее число голосов по отношении к другим кандидатам по 

одномандатному избирательному округу №6 Тарасова Игоря Геннадьевича. 

4.Выдать удостоверение избранному депутату Совета депутатов Шатурского 

муниципального района по одномандатному избирательному округу №6. 

5.Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура».  

6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК Морозову 

Я.Г. 

Председатель ТИК               Ю.В.Лаврентьева  

 

Секретарь ТИК                Я.Г.Морозова  

 

 

 

 

 

 

 



 
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ШАТУРСКОГО РАЙОНА 
         
 

РЕШЕНИЕ 

от 15.09.2014г.                                № 1579  

 

Об определении результатов выборов депутатов  

Совета депутатов Шатурского муниципального района  

по одномандатному избирательному округу №7 

в единый день голосования 14 сентября 2014 года 

 
В соответствии с пунктом 1 стать 70 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

частью 1 статьи 64 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской 

области» и на основании данных первых экземпляров протоколов участковых 

избирательных комиссий об итогах голосования, 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1.Утвердить протокол территориальной избирательной комиссии Шатурского района о 

результатах выборов депутатов Совета депутатов Шатурского муниципального района по 

одномандатному избирательному округу №7 и сводную таблицу о результатах выборов 14 

сентября 2014 года (прилагаются). 

2.Признать выборы депутатов Совета депутатов Шатурского муниципального района 14 

сентября 2014 года состоявшимися и действительными по одномандатному 

избирательному округу №7. 

3.Признать избранным депутатом Совета депутатов Шатурского муниципального района, 

набравшего наибольшее число голосов по отношении к другим кандидатам по 

одномандатному избирательному округу №7 Нефедьева Дениса Александровича. 

4.Выдать удостоверение избранному депутату Совета депутатов Шатурского 

муниципального района по одномандатному избирательному округу №7. 

5.Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура».  

6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК Морозову 

Я.Г. 

Председатель ТИК               Ю.В.Лаврентьева  

 

Секретарь ТИК                Я.Г.Морозова  

 

 

 

 

 

 

 



 
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ШАТУРСКОГО РАЙОНА 
         
 

РЕШЕНИЕ 

от 15.09.2014г.                                № 1580 

 

Об определении результатов выборов депутатов  

Совета депутатов Шатурского муниципального района  

по одномандатному избирательному округу №8 

в единый день голосования 14 сентября 2014 года 

 
В соответствии с пунктом 1 стать 70 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

частью 1 статьи 64 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской 

области» и на основании данных первых экземпляров протоколов участковых 

избирательных комиссий об итогах голосования, 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1.Утвердить протокол территориальной избирательной комиссии Шатурского района о 

результатах выборов депутатов Совета депутатов Шатурского муниципального района по 

одномандатному избирательному округу №8 и сводную таблицу о результатах выборов 14 

сентября 2014 года (прилагаются). 

2.Признать выборы депутатов Совета депутатов Шатурского муниципального района 14 

сентября 2014 года состоявшимися и действительными по одномандатному 

избирательному округу №8. 

3.Признать избранным депутатом Совета депутатов Шатурского муниципального района, 

набравшего наибольшее число голосов по отношении к другим кандидатам по 

одномандатному избирательному округу №8 Лосеву Ирину Николаевну. 

4.Выдать удостоверение избранному депутату Совета депутатов Шатурского 

муниципального района по одномандатному избирательному округу №8. 

5.Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура».  

6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК Морозову 

Я.Г. 

Председатель ТИК               Ю.В.Лаврентьева  

 

Секретарь ТИК                Я.Г.Морозова  

 

 

 

 

 

 

 



 
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ШАТУРСКОГО РАЙОНА 
         
 

РЕШЕНИЕ 

от 15.09.2014г.                                № 1581  

 

Об определении результатов выборов депутатов  

Совета депутатов Шатурского муниципального района  

по одномандатному избирательному округу №9 

в единый день голосования 14 сентября 2014 года 

 
В соответствии с пунктом 1 стать 70 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

частью 1 статьи 64 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской 

области» и на основании данных первых экземпляров протоколов участковых 

избирательных комиссий об итогах голосования, 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1.Утвердить протокол территориальной избирательной комиссии Шатурского района о 

результатах выборов депутатов Совета депутатов Шатурского муниципального района по 

одномандатному избирательному округу №9 и сводную таблицу о результатах выборов 14 

сентября 2014 года (прилагаются). 

2.Признать выборы депутатов Совета депутатов Шатурского муниципального района 14 

сентября 2014 года состоявшимися и действительными по одномандатному 

избирательному округу №9. 

3.Признать избранным депутатом Совета депутатов Шатурского муниципального района, 

набравшего наибольшее число голосов по отношении к другим кандидатам по 

одномандатному избирательному округу №9 Захарова Владимира Григорьевича. 

4.Выдать удостоверение избранному депутату Совета депутатов Шатурского 

муниципального района по одномандатному избирательному округу №9. 

5.Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура».  

6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК Морозову 

Я.Г. 

Председатель ТИК               Ю.В.Лаврентьева  

 

Секретарь ТИК                Я.Г.Морозова  

 

 

 

 

 

 

 



 
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ШАТУРСКОГО РАЙОНА 
         
 

РЕШЕНИЕ 

от 15.09.2014г.                                № 1582  

 

Об определении результатов выборов депутатов  

Совета депутатов Шатурского муниципального района  

по одномандатному избирательному округу №10 

в единый день голосования 14 сентября 2014 года 

 
В соответствии с пунктом 1 стать 70 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

частью 1 статьи 64 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской 

области» и на основании данных первых экземпляров протоколов участковых 

избирательных комиссий об итогах голосования, 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1.Утвердить протокол территориальной избирательной комиссии Шатурского района о 

результатах выборов депутатов Совета депутатов Шатурского муниципального района по 

одномандатному избирательному округу №10 и сводную таблицу о результатах выборов 

14 сентября 2014 года (прилагаются). 

2.Признать выборы депутатов Совета депутатов Шатурского муниципального района 14 

сентября 2014 года состоявшимися и действительными по одномандатному 

избирательному округу №10. 

3.Признать избранным депутатом Совета депутатов Шатурского муниципального района, 

набравшего наибольшее число голосов по отношении к другим кандидатам по 

одномандатному избирательному округу №10 Овчинникову Татьяну Анатольевну. 

4.Выдать удостоверение избранному депутату Совета депутатов Шатурского 

муниципального района по одномандатному избирательному округу №10. 

5.Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура».  

6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК Морозову 

Я.Г. 

Председатель ТИК               Ю.В.Лаврентьева  

 

Секретарь ТИК                Я.Г.Морозова  

 

 

 

 

 

 

 



 
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ШАТУРСКОГО РАЙОНА 
         
 

РЕШЕНИЕ 

от 15.09.2014г.                                № 1583  

 

Об определении результатов выборов депутатов  

Совета депутатов Шатурского муниципального района  

по одномандатному избирательному округу №11 

в единый день голосования 14 сентября 2014 года 

 
В соответствии с пунктом 1 стать 70 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

частью 1 статьи 64 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской 

области» и на основании данных первых экземпляров протоколов участковых 

избирательных комиссий об итогах голосования, 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1.Утвердить протокол территориальной избирательной комиссии Шатурского района о 

результатах выборов депутатов Совета депутатов Шатурского муниципального района по 

одномандатному избирательному округу №11 и сводную таблицу о результатах выборов 

14 сентября 2014 года (прилагаются). 

2.Признать выборы депутатов Совета депутатов Шатурского муниципального района 14 

сентября 2014 года состоявшимися и действительными по одномандатному 

избирательному округу №1. 

3.Признать избранным депутатом Совета депутатов Шатурского муниципального района, 

набравшего наибольшее число голосов по отношении к другим кандидатам по 

одномандатному избирательному округу №11 Пименова Илью Алексеевича. 

4.Выдать удостоверение избранному депутату Совета депутатов Шатурского 

муниципального района по одномандатному избирательному округу №11. 

5.Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура».  

6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК Морозову 

Я.Г. 

Председатель ТИК               Ю.В.Лаврентьева  

 

Секретарь ТИК                Я.Г.Морозова  

 

 

 

 

 

 

 



 
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ШАТУРСКОГО РАЙОНА 
         
 

РЕШЕНИЕ 

от 15.09.2014г.                                № 1584  

 

Об определении результатов выборов депутатов  

Совета депутатов Шатурского муниципального района  

по одномандатному избирательному округу №12 

в единый день голосования 14 сентября 2014 года 

 
В соответствии с пунктом 1 стать 70 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

частью 1 статьи 64 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской 

области» и на основании данных первых экземпляров протоколов участковых 

избирательных комиссий об итогах голосования, 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1.Утвердить протокол территориальной избирательной комиссии Шатурского района о 

результатах выборов депутатов Совета депутатов Шатурского муниципального района по 

одномандатному избирательному округу №12 и сводную таблицу о результатах выборов 

14 сентября 2014 года (прилагаются). 

2.Признать выборы депутатов Совета депутатов Шатурского муниципального района 14 

сентября 2014 года состоявшимися и действительными по одномандатному 

избирательному округу №12. 

3.Признать избранным депутатом Совета депутатов Шатурского муниципального района, 

набравшего наибольшее число голосов по отношении к другим кандидатам по 

одномандатному избирательному округу №12 Кукланову Светлану Юрьевну. 

4.Выдать удостоверение избранному депутату Совета депутатов Шатурского 

муниципального района по одномандатному избирательному округу №12. 

5.Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура».  

6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК Морозову 

Я.Г. 

Председатель ТИК               Ю.В.Лаврентьева  

 

Секретарь ТИК                Я.Г.Морозова  

 

 

 

 

 

 

 



 
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ШАТУРСКОГО РАЙОНА 
         
 

РЕШЕНИЕ 

от 15.09.2014г.                                № 1585  

 

Об определении результатов выборов депутатов  

Совета депутатов Шатурского муниципального района  

по одномандатному избирательному округу №13 

в единый день голосования 14 сентября 2014 года 

 
В соответствии с пунктом 1 стать 70 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

частью 1 статьи 64 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской 

области» и на основании данных первых экземпляров протоколов участковых 

избирательных комиссий об итогах голосования, 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1.Утвердить протокол территориальной избирательной комиссии Шатурского района о 

результатах выборов депутатов Совета депутатов Шатурского муниципального района по 

одномандатному избирательному округу №13 и сводную таблицу о результатах выборов 

14 сентября 2014 года (прилагаются). 

2.Признать выборы депутатов Совета депутатов Шатурского муниципального района 14 

сентября 2014 года состоявшимися и действительными по одномандатному 

избирательному округу №13. 

3.Признать избранным депутатом Совета депутатов Шатурского муниципального района, 

набравшего наибольшее число голосов по отношении к другим кандидатам по 

одномандатному избирательному округу №13 Конорева Николая Петровича. 

4.Выдать удостоверение избранному депутату Совета депутатов Шатурского 

муниципального района по одномандатному избирательному округу №13. 

5.Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура».  

6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК Морозову 

Я.Г. 

Председатель ТИК               Ю.В.Лаврентьева  

 

Секретарь ТИК                Я.Г.Морозова  

 

 

 

 

 

 

 



 
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ШАТУРСКОГО РАЙОНА 
         
 

РЕШЕНИЕ 

от 15.09.2014г.                                № 1586  

 

Об определении результатов выборов депутатов  

Совета депутатов Шатурского муниципального района  

по одномандатному избирательному округу №14 

в единый день голосования 14 сентября 2014 года 

 
В соответствии с пунктом 1 стать 70 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

частью 1 статьи 64 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской 

области» и на основании данных первых экземпляров протоколов участковых 

избирательных комиссий об итогах голосования, 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1.Утвердить протокол территориальной избирательной комиссии Шатурского района о 

результатах выборов депутатов Совета депутатов Шатурского муниципального района по 

одномандатному избирательному округу №14 и сводную таблицу о результатах выборов 

14 сентября 2014 года (прилагаются). 

2.Признать выборы депутатов Совета депутатов Шатурского муниципального района 14 

сентября 2014 года состоявшимися и действительными по одномандатному 

избирательному округу №14. 

3.Признать избранным депутатом Совета депутатов Шатурского муниципального района, 

набравшего наибольшее число голосов по отношении к другим кандидатам по 

одномандатному избирательному округу №14 Солнцева Владимира Дмитриевича. 

4.Выдать удостоверение избранному депутату Совета депутатов Шатурского 

муниципального района по одномандатному избирательному округу №14. 

5.Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура».  

6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК Морозову 

Я.Г. 

Председатель ТИК               Ю.В.Лаврентьева  

 

Секретарь ТИК                Я.Г.Морозова  

 

 

 

 

 

 

 



 
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ШАТУРСКОГО РАЙОНА 
         
 

РЕШЕНИЕ 

от 15.09.2014г.                                № 1587  

 

Об определении результатов выборов депутатов  

Совета депутатов Шатурского муниципального района  

по одномандатному избирательному округу №15 

в единый день голосования 14 сентября 2014 года 

 
В соответствии с пунктом 1 стать 70 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

частью 1 статьи 64 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской 

области» и на основании данных первых экземпляров протоколов участковых 

избирательных комиссий об итогах голосования, 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1.Утвердить протокол территориальной избирательной комиссии Шатурского района о 

результатах выборов депутатов Совета депутатов Шатурского муниципального района по 

одномандатному избирательному округу №15 и сводную таблицу о результатах выборов 

14 сентября 2014 года (прилагаются). 

2.Признать выборы депутатов Совета депутатов Шатурского муниципального района 14 

сентября 2014 года состоявшимися и действительными по одномандатному 

избирательному округу №15. 

3.Признать избранным депутатом Совета депутатов Шатурского муниципального района, 

набравшего наибольшее число голосов по отношении к другим кандидатам по 

одномандатному избирательному округу №15 Кайибханову Оксану Юрьевну. 

4.Выдать удостоверение избранному депутату Совета депутатов Шатурского 

муниципального района по одномандатному избирательному округу №15. 

5.Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура».  

6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК Морозову 

Я.Г. 

Председатель ТИК               Ю.В.Лаврентьева  

 

Секретарь ТИК                Я.Г.Морозова  

 

 

 

 

 

 

 



 
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ШАТУРСКОГО РАЙОНА 
         
 

РЕШЕНИЕ 

от 15.09.2014г.                                № 1588 

 

Об определении результатов выборов депутатов  

Совета депутатов Шатурского муниципального района  

по одномандатному избирательному округу №16 

в единый день голосования 14 сентября 2014 года 

 
В соответствии с пунктом 1 стать 70 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

частью 1 статьи 64 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской 

области» и на основании данных первых экземпляров протоколов участковых 

избирательных комиссий об итогах голосования, 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1.Утвердить протокол территориальной избирательной комиссии Шатурского района о 

результатах выборов депутатов Совета депутатов Шатурского муниципального района по 

одномандатному избирательному округу №16 и сводную таблицу о результатах выборов 

14 сентября 2014 года (прилагаются). 

2.Признать выборы депутатов Совета депутатов Шатурского муниципального района 14 

сентября 2014 года состоявшимися и действительными по одномандатному 

избирательному округу №16. 

3.Признать избранным депутатом Совета депутатов Шатурского муниципального района, 

набравшего наибольшее число голосов по отношении к другим кандидатам по 

одномандатному избирательному округу №16 Никитину Елену Константиновну. 

4.Выдать удостоверение избранному депутату Совета депутатов Шатурского 

муниципального района по одномандатному избирательному округу №16. 

5.Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура».  

6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК Морозову 

Я.Г. 

Председатель ТИК               Ю.В.Лаврентьева  

 

Секретарь ТИК                Я.Г.Морозова  

 

 

 

 

 

 

 



 
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ШАТУРСКОГО РАЙОНА 
         
 

РЕШЕНИЕ 

от 15.09.2014г.                                № 1589  

 

Об определении результатов выборов депутатов  

Совета депутатов Шатурского муниципального района  

по одномандатному избирательному округу №17 

в единый день голосования 14 сентября 2014 года 

 
В соответствии с пунктом 1 стать 70 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

частью 1 статьи 64 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской 

области» и на основании данных первых экземпляров протоколов участковых 

избирательных комиссий об итогах голосования, 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1.Утвердить протокол территориальной избирательной комиссии Шатурского района о 

результатах выборов депутатов Совета депутатов Шатурского муниципального района по 

одномандатному избирательному округу №17 и сводную таблицу о результатах выборов 

14 сентября 2014 года (прилагаются). 

2.Признать выборы депутатов Совета депутатов Шатурского муниципального района 14 

сентября 2014 года состоявшимися и действительными по одномандатному 

избирательному округу №17. 

3.Признать избранным депутатом Совета депутатов Шатурского муниципального района, 

набравшего наибольшее число голосов по отношении к другим кандидатам по 

одномандатному избирательному округу №17 Молчанова Валерия Вячеславовича. 

4.Выдать удостоверение избранному депутату Совета депутатов Шатурского 

муниципального района по одномандатному избирательному округу №17. 

5.Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура».  

6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК Морозову 

Я.Г. 

Председатель ТИК               Ю.В.Лаврентьева  

 

Секретарь ТИК                Я.Г.Морозова  

 

 


